Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753903787763koMd7

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 1,581,040.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 137,040.00

Total 1,718,080.00

El monto de : **Un  millon setecientos dieciocho  mil ochenta con 00/100 (1,718,080.00)